
Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen
60 cm 70 cm 80 cm 85 cm 90 cm Platz Max. Höhe

2 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins Ch Don't Stop Believin Belin O O XXO O XXX 1 85 cm

21 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3691 Stampegårdens Piazza Mazzini Piano O O XXO O XXX 1 85 cm

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3393 UniKins Raiders Tessa O O XO XXO XXX 3 85 cm

9 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3392 UniKins Who Are You Addie O XO XXO XXX 4 80 cm

4 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1970 Infinitys Juicy Fruit Juicy O O XXX 5 70 cm

5 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3680 Solens Golden Glow Yuki O O XXX 5 70 cm

19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection Nilla O O XXX 5 70 cm

12 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight Cody XO O XXX 8 70 cm

14 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3394 Black Rose London Boy London XO O XXX 8 70 cm

16 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3456 Black Rose I knew you were trouble Travis XXO O XXX 10 70 cm

15 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3289 Infinitys LS Lilo Lilo XO XO XXX 11 70 cm

25 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3459 Flakes Yuzuru Hanyu Yuzu XO XO XXX 11 70 cm

1 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2044 Flakes Rin Nohara Rin XO XXO XXX 13 70 cm

8 Selina Pfeiffer P25 Eppenbrunn 3209 Midgards Riddles in the  dark Ria O XXX 14 60 cm

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3173 Flakes Secret of Harmony Tau XO XXX 15 60 cm

11 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3581 LS Raven Raven XO XXX 15 60 cm

23 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2978 UniKins Ch Blood Orange af Lillien Otus XO XXX 15 60 cm

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3490 Flakes Gojo Satoru Gojo XXO XXX 18 60 cm

18 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3612 Black Rose BB White Horse Wilma XXO Aufgabe 18 60 cm

6 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2634 Kyllesveiens Line Of Fire Av Hompetitten Lou XXX 20 0 cm

7 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3332 GG Brahma Brahma XXX 20 0 cm

17 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3174 Flakes Diamond on Ice Frost XXX 20 0 cm

20 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3611 Black Rose Flæmes Ready for it? Ready XXX 20 0 cm

22 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3281 Thrymr Honeybunny Thea XXX 20 0 cm

24 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2747 Black Rose Somethingroyal Rosy XXX 20 0 cm

Dorfmädchen Cup 2025

Hochsprung



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen Vorrunde Finalrunde Zeit Platz

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3144 LS Infinitys Ch Akkado Akki 2 0 17,2 1

13 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT Michi 4 0 20,6 2

15 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3200 Composition Ch All the Things You Are GS Tonia 2 0 22 3

16 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS Hella 1 0 25,1 4

8 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN CH Galia Galia 2 1 19,3 5

2 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori Nori 1 1 21 6

7 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Palatinas CH Summer Song Fabi 2 1 22,7 7

19 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico 1 1 40,8 8

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba 2 2 17,6 9

20 Sandra Degen C135 2020 Lightnings Kiwano Kiwano 4 2 27,8 10

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187  Palatinas SCH Mistral Mistral 2 2 29,9 11

1 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3083 Elbtals UK Coppa Coppa 3 4 45,2 12

24 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1437 Bugs Bunny Last Living Souls Lilja 4 6 40,4 13

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2885 Black Rose Butterfly Bee 99

5 Sandra Degen C135 3092 Lightnings Guilty George 99

9 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid Nök 99

10 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Black Rose GtCH Sunny Sunday Sam 99

11 Sandra Degen C135 1631 Nordlys LV Rock in Rio Rio 99

14 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1960 Foxwoods BB GdCh Across the Universe Axel 99

17 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2886 Black Rose Fly Away Florian 99

18 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2745 Black Rose Ch Deep Lake Denver 99

21 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1814 Dorothy von Bremen Dori 99

22 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse Ellie 99

23 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2746 Black Rose Ch Secretariat Secre 99

25 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1793 Volantis Barcadi Coco Jambo CardiB 99

Dorfmädchen Cup 2025

EK GB (Fehlerbegrenzung 4 Fehler)



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen Vorrunde Finalrunde Zeit Platz

7 Selina Pfeiffer P25 Eppenbrunn 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen Krissi 4 3 37,9 1

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1187  Palatinas SCH Mistral Mistral 3 3 47,3 2

1 Sandra Degen C135 3092 Lightnings Guilty George 2 99

3 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2885 Black Rose Butterfly Bee 5 99

6 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3280 Composition a Child is Born GS Simba 1 99

2 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys Ivan 0

5 Sandra Degen C135 1631 Nordlys LV Rock in Rio Rio 99

8 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3116 Dragons Mouth DCT Michi 99

9 Sandra Degen C135 2020 Lightnings Kiwano Kiwano 99

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3144 LS Infinitys Ch Akkado Akki 99

Dorfmädchen Cup 2025

EK FS (Fehlerbegrenzung 4 Fehler)



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen Vorrunde Finalrunde Zeit Platz

5 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3460 Stampegårdens Ch Two Journeys Ivan 3 0 19,8 1

9 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3143 LS Infinitys Ch Rising Star Rico 3 1 21,7 2

6 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3199 Composition GtCh Honeysuckle Rose GS Hella 3 1 25,1 3

1 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1958 Palatinas CH Summer Song Fabi 2 1 40,2 4

3 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3083 Elbtals UK Coppa Coppa 3 3 29,5 5

10 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1437 Bugs Bunny Last Living Souls Lilja 2 3 52,5 6

2 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3265 UniKins Ch Don't Stop Believin Belin 5 99

4 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 2813 Black Rose GtCH Sunny Sunday Sam 99 99

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 2745 Black Rose Ch Deep Lake Denver 5 99

8 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2634 Kyllesveiens Line Of Fire Av Hompetitten Lou  

Dorfmädchen Cup 2025

EK PC (Fehlerbegrenzung 4 Fehler)



Start Name Verein Reg. Nr. Kaninchen Kaninchen
120 cm 160 cm 180 cm 200 cm 220 cm 240 cm 260 cm Platz

Max. 

Weite

12 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid Nök O O O XO O O XXX 1 240 cm

5 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 2000 Mølhøjgård's Crown of Midnight Cody XO O O O O XO XXX 2 240 cm

9 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1970 Infinitys Juicy Fruit Juicy O O O O XO XO XXX 3 240 cm

16 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3289 Infinitys LS Lilo Lilo XXO O XXO O O XXX 4 220 cm

13 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3456 Black Rose I knew you were trouble Travis XO O XO XO XXO XXX 5 220 cm

14 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3581 LS Raven Raven O O O O XXX 6 200 cm

21 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3691 Stampegårdens Piazza Mazzini Piano O O O O XXX 6 200 cm

2 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3393 UniKins Raiders Tessa XO XXO O O XXX 8 200 cm

25 Jan Bilíček KKH Czechia CZ-4188 Atlantis Sun Conure Cony XO O XO O XXX 9 200 cm

11 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3332 GG Brahma Brahma XXO O O XO XXX 10 200 cm

23 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3200 Composition Ch All the Things You Are GS Tonia XO O O XXX 11 180 cm

26 Petra Svatoňová KKH Czechia CZ-4727 Black Rose State Of Grace Gia XO XO XO XXX 12 180 cm

3 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3094 LS Infinitys Minori Nori XO O A XXX 13 160 cm

10 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 3268 BB HI Vanilla Perfection Nilla XXO O XXX 14 160 cm

22 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 1960 Foxwoods BB GdCh Across the Universe Axel O XXX 15 120 cm

25 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2886 Black Rose Fly Away Florian XO XXX 16 120 cm

15 Selina Pfeiffer P25 Eppenbrunn 3209 Midgards Riddles in the  dark Ria XXO XXX 17 120 cm

1 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3392 UniKins Who Are You Addie XXX 18 0 cm

4 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3680 Solens Golden Glow Yuki XXX 18 0 cm

6 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 2857 Saltares LN CH Galia Galia XXX 18 0 cm

7 Stella Wagner B433 Reichenschwand 1822 Bugsbunnys Ch Shooting the Moon Scar XXX 18 0 cm

8 Anna-Maria Müller Z343 Westhausen 3394 Black Rose London Boy London XXX 18 0 cm

18 Hanna Heinle Z62 Sachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse Ellie XXX 18 0 cm

19 Lena Schnackenberg F158 Bremervörde 3611 Black Rose Flæmes Ready for it? Ready XXX 18 0 cm

20 Stella Wagner B433 Reichenschwand 3459 Flakes Yuzuru Hanyu Yuzu XXX 18 0 cm

Dorfmädchen Cup 2025

Weitsprung


